03/08/2013 Marc Wauters Classic (BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW)

Cyclo (1) 150 km

V0000530 VWB/WTC LIMBURG 36
V0000272 VWB/ONS VELOKE SCHULEN 11
V0000033 VWB/LINCKHOLT CYCLO WTC 8
31974011 DE LINDETRAPPERS 7
30000721 CYCLO BIKE LIMBURG 5
V0000540 VWB/WTC ANTWERPEN 5
30000843 K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW 3
31990001 W.T.C. HAM 3
V0000059 VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER 3
V0000520 VWB/WTC BRABANT 3
00000046 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 2
01983006 FIETSTOERISME - DE BEVERS - MORTSEL 2
V0001401 VWB/CLAVAVOD 2
01976005 W.T. CLUB BLIJF AKTIEF ANTWERPEN 1
11972006 WTC DE WITTE SPURTERS - ZICHEM 1
12012001 CYCLING TEAM ZEMST VZW 1
31970005 WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW 1
31970006 W.T.C.GENKER TRAPPERS 1
31971014 DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN 1
31971018 BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW 1
31975002 DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD 1
31977001 WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN 1
31993003 W.T.C. HET GROOT VERZET GENK 1
32006003 HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN 1
72009007 W.T.C. DE FLANDRIENS - VZW 1
FCWB *** Féd.Cycl.Wall.BX *** 1
V0000092 VWB/WTC HET ZILVEREN WIEL 1
V0000227 VWB/DE BOSFIETSERS KOERSEL 1
V0000255 VWB/WTC ‘T KRAMIEKSKE 1
V0000327 VWB/WTC ‘T VENTIELTJE PAAL 1
V0000360 VWB/VZW WIELERTOERISTENCLUB HEIDETRAPPER 1
V0000666 VWB/WTC Q-TEN CYCLING TEAM 1
V0001342 VWB/VK VENHEIDE 1

Dagvergunningen: 47

niet gescande van Andere bonden: 4

161

Cyclo (2) 90 km

V0000530 VWB/WTC LIMBURG 40
V0000540 VWB/WTC ANTWERPEN 17
72009007 W.T.C. DE FLANDRIENS - VZW 10
30000721 CYCLO BIKE LIMBURG 9
30000843 K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW 8
31972009 W.T.C. JONG EN FIT - KERMT 7
V0000033 VWB/LINCKHOLT CYCLO WTC 7
V0000059 VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER 6
V0000061 VWB/WTC ZOLDER CENTRUM 6
V0000520 VWB/WTC BRABANT 6
01983006 FIETSTOERISME - DE BEVERS - MORTSEL 3
11978006 WTC DE MOT RILLAAR 3
V0000327 VWB/WTC ‘T VENTIELTJE PAAL 3
V0000401 VWB/WTC MOLENSTEDE 3
V0000468 VWB/WTC HAGELANDSE BIKERS KORTENAKEN 3
19999998 CYCLO BIKE VLAAMS-BRABANT 2
31971014 DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN 2



31977002
V0000082
V0000238
V0000500
V0001178
V0001401
V0001470
VWB
00000067
09999999
10000494
11971018
30000704
30000767
30000804
30000905
31971009
31971018
31974001
70000664
V0000092
V0000135
V0000203
V0000263
V0000272
V0000388
V0000454
V0000474
V0000481
V0001487
V0001697
V0006020

Cyclo (3) 50 km

31974011
V0000530
31974001
30000705
30000721
31971014
V0000520
V0000691
01983006
11989005
19999998
31990001
72010010
82013011
00000091
31972001
71970018
80000310
V0000033
11981002
30000855
31971009
31976008
V0000061
V0000082
V0000092
V0000401

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
VWB/ZELEM CYCLING

VWB/MTBC MESSELBROEK
VWB/WTC WEST-VLAANDEREN
VWB/LBC BERKENCROSSERS
VWB/CLAVAVOD

VWB/X-MENBIKERS

***\/laamse Wielrijdersbond ***

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
CYCLO BIKE ANTWERPEN

VZW PRO CYCLO-VOSSEM

VZW HASPENGOUW SPORTIEF LANDEN
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB
KON. VELO CLUB ULBEEK

SPORT EN MOEDIG GENK
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
SPORTKOMITEIT - HEUSDEN VZW
VWB/WTC HET ZILVEREN WIEL
VWB/FORZABIKERS EZAART
VWB/R.U.F. RILLAAR

VWB/DIESTERS WIEL

VWB/ONS VELOKE SCHULEN
VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
VWB/WTC DE LUSTIGE VRIENDEN
VWB/NEXTIRAONE BICYCLE CLUB
VWB/TT-BIKERS

VWB/ESYLUX CYCLING TEAM
VWB/LAKE BIKERS

VWB/WTC HASSELT

Dagvergunningen:

DE LINDETRAPPERS

VWB/WTC LIMBURG

WTC SPORTIEF- AS VZW

SC VERBROEDERING - KAULILLE

CYCLO BIKE LIMBURG

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
VWB/WTC BRABANT

VWB/BIKE JEWELS

FIETSTOERISME - DE BEVERS - MORTSEL
HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)
CYCLO BIKE VLAAMS-BRABANT

W.T.C. HAM

DE ZWARE VRIENDEN DESTELBERGEN
WIELERTEAM SAMEN STERK TEGEN KANKER
K. LIERSE B.C.

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

DE DURMESPURTERS - LOKEREN

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
VWB/LINCKHOLT CYCLO WTC

VLIEGEND WIEL - AVERBODE

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

VWB/WTC ZOLDER CENTRUM

VWB/ZELEM CYCLING

VWB/WTC HET ZILVEREN WIEL

VWB/WTC MOLENSTEDE
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V0000540 VWB/WTC ANTWERPEN 1

Dagvergunningen: 62
141

Cyclo (3) 1 km
31976008 WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM 7
31972008 DE SPRINTERS ZOLDER 5
31975003 WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS 2
30000705 SC VERBROEDERING - KAULILLE 1
30000855 AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB 1
31970006 W.T.C.GENKER TRAPPERS 1
31974001 WTC SPORTIEF- AS VZW 1
31974011 DE LINDETRAPPERS 1
31977001 WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN 1
31990001 W.T.C. HAM 1
21

Algemeen totaal : 610



